
sAMODZlILNY PUBtlONY ZAKŁAD 0PlE|(l ZDRO\ĄIOTI,|E-l

5TA(]A POGOTO\Ą/lA RATUNl(OWEG0

ul. 0rzeszkowei l, 80,208 0dońsk

lel, 58 520 39 94, fox 58 520 40 92

NlP 957-07,31,538, Rogon l90597l5i

Gdańsk, dnia 28 luty 2025 r.

l

Wartości
Benz dla

komisja

OGŁOSZENIE WYNIKÓW PRZETARGU

Uprzejmie informujemy, ze postępowanie SPR/D4|29/2025
o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego o
ponizej 130000 złotych - sprzedaz 1 ambulansu marki Mercedes
SPZOZ Stacja Pogotowia Ratunkowego zostało unieważnione.

W dniu 28 lutego 2025 r. o godzinie 13.30 zebrała się
przetargowa w składzie :

1. Michał Wójcik - przewodniczący komisji
2. Krzysztof Derwis - członek komisji
3. Jacek Ruciński - członek komisji

Do dnia 28 lutego 2025 r. do godziny 13.00 nie wpłynęła zadna ofefta.
W związku z faktem nie wpłynięcia w wyznaczonym terminie zadnej oferty
komisja :

Unieważnia postępowanie na podstawie Art.93 ust.1 pkt 1 ustawy pzp,,nie
złożono zadnej oferty nie podlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął zaden
wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy
niepodlegającemu wykluczeniu z zastrzeżeniem pkt 2 i 3.'.

Powyż,szą infornację wywieszono na tablicy ogłoszeń w siedzibie Stacji Pogotowia
Ratunltowego, na stronie internetowej www.poqotowie.gdarrsk.pl w dniu 28.02.20ż5r.


